

Slow Fashion Stockholm AB

559243-9730

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mia Wongwian, Styrelseledamot

2023-05-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import och export samt försäljning och uthyrning av elektronik, främst inom mobiltelefoni, accessoarer och varor inom mode, samt bedriva konsulttjänster inom försäljning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-02-21 - 2021-04-30
Nettoomsättning	332 369	514 654	743 904
Resultat efter finansiella poster	-169 544	-352 224	970 150
Soliditet (%)	77	79	89

Bolaget har haft mindre omsättning under räkenskapsåret på grund av minskat fokus på webbaserad försäljning via samarbetspartner.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	970 150	-352 224	667 926
Balanseras i ny räkning		-352 224	352 224	0
Årets resultat			-169 544	-169 544
Vid årets utgång	50 000	617 926	-169 544	498 382

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	617 926
Årets resultat	-169 544
Summa	448 382
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	448 382
Summa	448 382

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		332 369	514 654
Övriga rörelseintäkter		461	186 310
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		332 830	700 964
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-269 838	-394 884
Övriga externa kostnader		-129 549	-274 868
Personalkostnader	2	-67 269	-515 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 458	-16 458
Övriga rörelsekostnader		0	-1 241
Summa rörelsekostnader		-483 114	-1 202 875
Rörelseresultat		-150 284	-501 911
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-58 375	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		42 000	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 886	-313
Summa finansiella poster		-19 260	149 687
Resultat efter finansiella poster		-169 544	-352 224
Resultat före skatt		-169 544	-352 224
Årets resultat		-169 544	-352 224

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	29 424	42 034
Summa immateriella anläggningstillgångar		29 424	42 034
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 977	12 824
Summa materiella anläggningstillgångar		8 977	12 824
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	137 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	137 500
Summa anläggningstillgångar		38 401	192 358
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		435 278	564 895
Summa varulager m.m.		435 278	564 895
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 720	12 256
Övriga fordringar		95 118	25 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 145	10 348
Summa kortfristiga fordringar		150 983	47 758
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 420	36 528
Summa kassa och bank		21 420	36 528
Summa omsättningstillgångar		607 681	649 181
Summa tillgångar		646 082	841 539

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		617 926	970 150
Årets resultat		-169 544	-352 224
Summa fritt eget kapital		448 382	617 926
Summa eget kapital		498 382	667 926
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 418	22 617
Övriga skulder		15 460	45 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 822	105 767
Summa kortfristiga skulder		147 700	173 613
Summa eget kapital och skulder		646 082	841 539

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	63 050
Utgående anskaffningsvärden	63 050
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-21 016
Årets avskrivningar	-12 610
Utgående avskrivningar	-33 626
Redovisat värde	29 424

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	19 236
Utgående anskaffningsvärden	19 236
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-6 412
Årets avskrivningar	-3 847
Utgående avskrivningar	-10 259
Redovisat värde	8 977

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	137 500
Försäljningar	-137 500
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för Slow Fashion Stockholm AB, 559243-9730
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
Tyresö

Mia Wongwian
Mia Wongwian
Styrelseledamot
2023-05-23